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Vysvětlení zadávací dokumentace IV 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení interiéru – Centrum technického 
a inovativního vzdělávání ve městě Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na tři žádosti jednoho dodavatele doručené dne 
12. 02. 2026 následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 

 

Dotaz č. 1/IV: 

U pol. ND02 máte uvedeno kovová podnož ve stříbrném laku, je to myšleno i jako chromová podnož?  

Odpověď č. 1/IV: 

K předmětnému dotazu zadavatel upřesňuje, že podnož může být i chromová.  

Současně zadavatel u položky „ND02“ dle ustanovení § 89 odst. 6 Zákona umožňuje dodavateli nabídnout 
rovnocenné řešení. 
 

 
 
Váš  dopis zn.: 

  
 
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  25880/2026 
Sp. zn.: S – JMK 2599/2026 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová  
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet l i stů: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 13. 02. 2026 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Dotaz č. 2/IV: 

U pol. NH07 máte uvedenou hloubku 280, ale je to docela málo, může být standart hloubka 400?  

Odpověď č. 2/IV: 

K tomuto dotazu podává zadavatel vysvětlení, že z prostorových důvodů mu standart hloubka 400 
nevyhovuje, a proto trvá na hloubce 280 mm (+- 5 %). 

Současně zadavatel u položky „NH07“ dle ustanovení § 89 odst. 6 Zákona umožňuje dodavateli nabídnout 
rovnocenné řešení. 
 
 
Dotaz č. 3/IV: 

U pol. NG05 rozměry je možno v odchylce +-10 %? např. v.2200, hl.650, š.2200 nebo 2600? Barva pozink je 
možno?  

Odpověď č. 3/IV: 

Zadavatel z prostorových důvodů trvá na odchylce rozměrů do +- 5 % od rozměrů uvedených v zadávací 
dokumentaci, a z důvodu barevné koncepce dílen na povrchové úpravě kovových částí práškovým lakem RAL 
7031. 

Současně zadavatel u položky „NG05“ dle ustanovení § 89 odst. 6 Zákona umožňuje dodavateli nabídnout 
rovnocenné řešení. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
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